АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02  декабря 2016 года                               с. Лазо                                                      № 283

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 30.11.2012 года №611 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в администрации

Лазовского муниципального района»

     В соответствии с   Указом Президента  РФ от 21 сентября 2009 года № 1065 « О

проверке  достоверности  и  полноты  сведений,  представляемых  гражданами,

претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и

федеральными  государственными  служащими,  и  соблюдения  федеральными

государственными  служащими  требований  к  служебному  поведению"  (вместе  с

"Положением  о  проверке  достоверности  и  полноты  сведений,  представляемых

гражданами,  претендующими  на  замещение  должностей  федеральной

государственной  службы,  и  федеральными  государственными  служащими,  и

соблюдения  федеральными  государственными  служащими  требований  к

служебному поведению")   администрация Лазовского муниципального района

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Приложение  1  к  постановлению  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  30.11.2012  года  №611  «О  комиссии  по  соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта  интересов  в  администрации  Лазовского  муниципального  района»

следующие изменения:

1.1  Пункт 12 дополнить подпунктом «г»  следующего содержания:

«  работниками  подразделений  кадровых  служб  федеральных  государственных

органов  по  профилактике  коррупционных  и  иных  правонарушений  либо

должностными  лицами  кадровых  служб  указанных  органов,  ответственными  за

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений;»

 2.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  ого  официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата администрации (Л.Р. Матвеенко).

4.  Руководителю  аппарата  администрации  Лазовского   муниципального  района

обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

администрации  Лазовского муниципального района.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                               А.С. Кубарев